
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO AKADEMINĖS ETIKOS KOMITETO SUDĖTIES 

PAKEITIMŲ TVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio 5 d. Nr. 11-4 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas Klaipėdos universiteto studentų atstovų ir Klaipėdos universiteto  

tarybos atstovo pasikeitimą bei Jūrų tyrimų instituto atstovo delegavimą į Klaipėdos universiteto 

akademinės etikos komitetą,  n u t a r i a: 

1. Paskirti naujus Akademinės etikos komiteto narius: 

Ugnė Dementavičiūtė, pirmos studijų pakopos studentė, 

Evgenij Iamshchikov, trečios studijų pakopos studentas, 

doc. dr. Laima Kuprienė, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultetas, 

prof. dr. Loreta Kelpšaitė-Rimkienė, Klaipėdos universiteto tarybos narė,  

dr. Greta Srėbalienė, Jūros tyrimų instituto mokslo darbuotoja, 

Gintarė Šarkaitė, antros studijų pakopos studentė. 

 

2. Patvirtinti tokios sudėties Akademinės etikos komitetą: 

      doc. Dalia Baziukė, Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakultetas,  

Ugnė Dementavičiūtė, pirmos studijų pakopos studentė, 

Evgenij Iamshchikov, trečios studijų pakopos studentas, 

     doc. dr. Laima Kuprienė, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultetas, 

     prof. dr. Loreta Kelpšaitė-Rimkienė, Klaipėdos universiteto taryba,  

     dr. Greta Srėbalienė, Jūros tyrimų institutas, 

      prof. dr. Diana Šaparnienė, Sveikatos mokslų fakultetas,  

Gintarė Šarkaitė, antros studijų pakopos studentė, 

      doc. Marius Ščavinskas, Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institutas; 

      doc. Agnė Šneiderienė, Klaipėdos universiteto darbuotojų profesinė sąjunga. 

 

 

 

Senato pirmininkas                                                                          prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


